
 

OVÚP/27159/2019/rkrig /spis 5595/2019  1                                                        
 

Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm 
odbor výstavby a územního plánování 

nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

Č.j.: OVÚP/27159/2019/rkrig /spis 5595/2019 Frenštát pod Radhoštěm, dne 4. prosince 2019 

Oprávněná úřední osoba: Radka Kriglerová 

tel.: 556833255, e-mail.: radka.kriglerova@mufrenstat.cz 
 

Stavebník: 

Město Frenštát pod Radhoštěm, nám. Míru č.p. 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm,  

zast. na základě plné moci společností AQUECON a.s., Československých legií č.p. 445, 415 01 

Teplice 1 

 

Ú ZEM NÍ  ROZHODN UTÍ  
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

Dne 9.10.2019 podalo město Frenštát pod Radhoštěm, nám. Míru č.p. 1, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm, zast. na základě plné moci společností AQUECON a.s., Československých legií č.p. 

445, 415 01 Teplice 1 (dále jen „žadatel“), žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby - 

Odkanalizování lokality Planiska, Frenštát p.R. - I.etapa (dále jen „záměr“) na pozemcích 

stavební parcela číslo 663, pozemková parcela číslo 1436/2, 1443/8, 1566/2, 1632/13, 1643/5, 

1643/13, 1666/6, 1666/9, 1677/1, 1688/2, 1688/5, 1695/1, 1695/2, 1695/4, 1717/14, 1717/34, 

1730/3, 1738/3, 1738/4, 1787/1, 1787/2, 1788/1, 1850/12, 4345/1, 4345/2, 4346/1, 4346/2, 4346/3, 

4346/4, 4346/5, 4346/10, 4346/11, 4346/14, 4346/16, 4346/17, 4346/19, 4346/20, 4346/21, 

4346/24, 4346/28, 4346/29, 4346/30, 4346/31, 4346/32, 4346/33, 4346/34, 4346/35, 4346/36, 

4346/38, 4346/39, 4346/40, 4346/48, 4346/49, 4346/50, 4346/51, 4346/52, 4346/76, 4346/77, 

4346/80, 4347, 4349/2, 4350/2, 4350/3, 4354, 4356/2, 4357, 4358, 4498/14 v k.ú. Frenštát  

pod Radhoštěm, 3497/3 v k.ú. Trojanovice. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Frenštát pod Radhoštěm, jako stavební 

úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil 

návrh podle § 84 až 91 stavebního zákona a na základě tohoto posouzení vydává podle § 79 a 92 

stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, 

územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, 

 

ro zh odnu t í  o  u mí s t ěn í  s ta vby  

 

Odkanalizování lokality Planiska, Frenštát p.R. - I.etapa na pozemcích stavební parcela číslo 

663, pozemková parcela číslo 1436/2, 1443/8, 1566/2, 1632/13, 1643/5, 1643/13, 1666/6, 1666/9, 

1677/1, 1688/2, 1688/5, 1695/1, 1695/2, 1695/4, 1717/14, 1717/34, 1730/3, 1738/3, 1738/4, 1787/1, 

1787/2, 1788/1, 1850/12, 4345/1, 4345/2, 4346/1, 4346/2, 4346/3, 4346/4, 4346/5, 4346/10, 

4346/11, 4346/14, 4346/16, 4346/17, 4346/19, 4346/20, 4346/21, 4346/24, 4346/28, 4346/29, 

4346/30, 4346/31, 4346/32, 4346/33, 4346/34, 4346/35, 4346/36, 4346/38, 4346/39, 4346/40, 

4346/48, 4346/49, 4346/50, 4346/51, 4346/52, 4346/76, 4346/77, 4346/80, 4347, 4349/2, 4350/2, 



 

OVÚP/27159/2019/rkrig /spis 5595/2019  2                                                        
 

4350/3, 4354, 4356/2, 4357, 4358, 4498/14 v k.ú. Frenštát pod Radhoštěm, 3497/3 v k.ú. 

Trojanovice. 

 

Stavba obsahuje: 

Jedná se o výstavbu splaškové gravitační a tlakové kanalizace, včetně veřejných částí domovních 

přípojek. Kanalizace bude striktně splašková, nebudou jejím prostřednictvím odváděny žádné 

dešťové vody a bude napojena na stávající jednotnou kanalizaci DN 400 B v majetku 

Severomoravských vodovodů a kanalizací Ostrava a.s. 

Stavba je členěna: 

IO 01 Gravitační kanalizace 

- Stoka A  DN 300 PP UR 2, SN 16 v délce 2132,00 m 

- Stoka AA  DN 300 PP UR 2, SN 16 v délce   184,91 m 

    DN 250 PP UR 2, SN 16 v délce   787,30 m 

- Stoka AA-2  DN 250 PP UR 2, SN 16 v délce     96,53 m 

Na gravitačních stokách bude vybudováno celkem 92 ks revizních betonových šachet DM 1000 

 

IO 02 Tlaková kanalizace 

- Řad AA-1  d 63 x 3,8 v délce     246,25 m 

- Řad AB  d 90 x 50,5 v délce     169,21 m 

    d 75 x 4,5 v délce     103,11 m 

d 63 x 3,8 v délce     203,30 m 

- Řad AB-1  d 75 x 4,5 v délce     143,18 m 

- Řad AB-2  d 63 x 3,8 v délce       77,70 m 

 

IO 03 Veřejné části domovních přípojek 

Na gravitační kanalizaci bude vybudováno 80 ks veřejných částí domovních přípojek v provedení 

DN 150 PP. Celková délka nového potrubí veřejných částí činí 338,10 m. Přípojky budou ukončeny 

zaslepením. 

Na tlakové kanalizaci bude vybudováno 29 ks veřejných částí domovních přípojek v provedení d50 

x 3,10 z HDPE PE 100. Celková délka nového potrubí veřejných částí činí 57,54 m. Přípojky budou 

ukončeny zaslepením. 

  

Ú ča s tn íky  ř í zen í  d l e  §  2 7  ods t av ce  1  p í s men a  a )  záko na  č .  50 0 /2 00 4  Sb . ,  

s práv n í  řád ,  v e  zněn í  po zd ě j š í ch  p ředp i sů  (d á l e  j en  "sp rávn í  řád" )  j s ou:    

Město Frenštát pod Radhoštěm, nám. Míru č.p. 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm,  

zast. na základě plné moci společností AQUECON a.s., Československých legií č.p. 445, 415 01 

Teplice 1 

Mgr. Martin Špaček, dat. nar. 2.3.1977, Střelniční č.p. 980, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

Bc. Kateřina Špačková, dat. nar. 6.8.1981, Střelniční č.p. 980, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

Jiří Dovrtěl, dat. nar. 21.11.1959, Masarykova třída č.p. 1595, Trnovany, 415 01 Teplice 1 

Vladimír Vrzala, dat. nar. 21.7.1965, Střelniční č.p. 128, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

Ing. Jiří Holub, dat. nar. 28.8.1980, Kozlovice č.p. 232, 739 47 Kozlovice 

Lucie Holubová, dat. nar. 7.11.1980, Kozlovice č.p. 232, 739 47 Kozlovice 

Zdeněk Muras, dat. nar. 10.3.1944, Karola Šmidkeho č.p. 1823, Poruba, 708 00 Ostrava 8 

Jan Špičák, dat. nar. 4.7.1979, Okružní č.p. 1523, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

Hana Špičáková, dat. nar. 4.6.1979, Okružní č.p. 1523, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

Jozef Slaziník, dat. nar. 16.1.1984, Záhuní č.p. 325, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 



 

OVÚP/27159/2019/rkrig /spis 5595/2019  3                                                        
 

MUDr. Ivona Grygárková, dat. nar. 21.6.1966, Břetislavova č.p. 19, Řepčín, 779 00 Olomouc 9 

Luboš Blažek, dat. nar. 30.5.1963, Planiska č.p. 877, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

Kateřina Mráčková, dat. nar. 18.5.1979, Dolní č.p. 428, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

Jiří Uhlář, dat. nar. 6.2.1954, Slunečná č.p. 300, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 1 

Boleslav Ambros, dat. nar. 17.8.1952, Planiska č.p. 710, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

Irena Ambrosová, dat. nar. 30.5.1961, Planiska č.p. 710, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

Mgr. Jana Lee, dat. nar. 9.8.1979, Planiska č.p. 529, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

Marek Holášek, dat. nar. 19.7.1987, Kozlovice č.p. 852, 739 47 Kozlovice 

Dalibor Lupík, dat. nar. 24.4.1964, Školská čtvrť č.p. 1383, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

Michal Zitterbart, dat. nar. 8.4.1973, 17. listopadu č.p. 644, Poruba, 708 00 Ostrava 8 

Renata Zitterbartová, dat. nar. 24.12.1975, 17. listopadu č.p. 644, Poruba, 708 00 Ostrava 8 

Rostislav Válek, dat. nar. 26.12.1972, Planiska č.p. 1896, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

Obec Trojanovice, Trojanovice č.p. 210, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

Správa silnic Moravskoslezského kraje, Suvorovova č.p. 525, 741 01 Nový Jičín 1 

Českomoravská stavební spořitelna, a.s., Vinohradská č.p. 3218, Strašnice, 100 00 Praha 10 

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova č.p. 1716, Nusle, 140 00 Praha 4 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Muglinovská č.p. 1038, Přívoz, 702 00 Ostrava  

 

Pro umístění stavby a zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení se stanoví 

tyto podmínky: 

1. Stavba bude umístěna na pozemku stavební parcela číslo 663, pozemková parcela číslo 

1436/2, 1443/8, 1566/2, 1632/13, 1643/5, 1643/13, 1666/6, 1666/9, 1677/1, 1688/2, 1688/5, 

1695/1, 1695/2, 1695/4, 1717/14, 1717/34, 1730/3, 1738/3, 1738/4, 1787/1, 1787/2, 1788/1, 

1850/12, 4345/1, 4345/2, 4346/1, 4346/2, 4346/3, 4346/4, 4346/5, 4346/10, 4346/11, 

4346/14, 4346/16, 4346/17, 4346/19, 4346/20, 4346/21, 4346/24, 4346/28, 4346/29, 

4346/30, 4346/31, 4346/32, 4346/33, 4346/34, 4346/35, 4346/36, 4346/38, 4346/39, 

4346/40, 4346/48, 4346/49, 4346/50, 4346/51, 4346/52, 4346/76, 4346/77, 4346/80, 4347, 

4349/2, 4350/2, 4350/3, 4354, 4356/2, 4357, 4358, 4498/14 v k.ú. Frenštát  

pod Radhoštěm, 3497/3 v k.ú. Trojanovice tak, jak je zakresleno v katastrálních situačních 

výkresech č. C.3.1.1, C.3.1.2., C.3.1.3., C.3.1.4., C.3.1.5., C.3.2.1, C.3.2.2., C.3.3., C.3.4. 

v měř. 1:500, které jsou součástí spisové dokumentace. 

2. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádřeních a stanoviscích správců inženýrských 

sítí: 

➢ SmVaK Ostrava a.s., stanovisko pro vydání územního rozhodnutí č.j. 

9773/V015162/2019/PO ze dne 25.6.2019, které tvoří přílohu č. 1 tohoto rozhodnutí.  

➢ Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o., středisko Nový Jičín, vyjádření ze dne 

14.6.2019, č.j. II/210/14362/06/2019, které tvoří přílohu č. 2 tohoto rozhodnutí. 

➢ Česká telekomunikační infrastruktura a.s., vyjádření o existenci sítě elektronických 

komunikací a všeobecné podmínky ochrany sítě elektronických komunikací č.j. 

809455/18 ze dne 14.12.2018, které tvoří přílohu č. 3 tohoto rozhodnutí. 

➢ ČEZ Distribuce a.s., sdělení o existenci energetického zařízení ze dne 17.6.2019, č. j. 

0101129872, 0101129878, 0101129883, 0101129888, které tvoří přílohu č. 4A tohoto 

rozhodnutí, souhlas vydaný pro účely územního řízení ze dne 8.7.2019, č.j. 

001104522499, který tvoří přílohu č. 4B tohoto rozhodnutí. 

➢ GridServices, s.r.o., stanovisko ze dne 27.12.2018, č.j. 5001838590, které tvoří přílohu  

č. 5 tohoto rozhodnutí. 



 

OVÚP/27159/2019/rkrig /spis 5595/2019  4                                                        
 

➢ ČEPS, a.s., souhlas se stavbou v ochranném pásmu zařízení PS ze dne 10.1.2019, č.j. 

26/19/BRN 2/2019/14730/Še, které tvoří přílohu č. 6 tohoto rozhodnutí. 

➢ Povodí Odry, s.p., stanovisko ze dne 2.1.2019, č.j. POD/19254/2018/923/2/844, které 

tvoří přílohu č. 7 tohoto rozhodnutí. 

➢ Správa železniční dopravní cesty, s.o., souhrnné stanovisko k územnímu řízení ze dne 

13.2.2019, č.j. 2683/2019-SŽDC-OŘ OVA-OPS, které tvoří přílohu č. 8 tohoto 

rozhodnutí. 

3. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření Městského úřadu Frenštát pod Radhoštěm, 

odboru výstavby a územního plánování, silničního správního úřadu, ze dne 8.4.2019, č.j. 

OVÚP/9878/2019/jbartos /spis 2139/2019: 

- Zhotovitel stavby je před zahájením prací povinen v dostatečném předstihu požádat 

silniční správní úřad ve Frenštátě p.R., který je příslušný podle § 40 odst. 5 písm. b) a § 

40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o Povolení zvláštního užívání podle § 25 

zákona č. 13/1997 Sb., odst. 6 písm. c2 a c3. žádost musí splňovat náležitosti § 40 odst. 5 

vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákona o pozemních komunikacích, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen vyhláška č. 140/1997 Sb.). 

- Pokud bude zároveň instalováno přechodné dopravní značení je nutné ve smyslu 

ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, požádat Městský úřad Frenštát pod 

Radhoštěm, silniční právní úřad. 

4. Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku Drážního úřadu, sekce stavební 

– územního odboru Olomouc, k umístění stavby ze dne 17.4.2019, č.j. DUCR-20648/19/Eh: 

- Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené Drážnímu úřadu. 

Případné změny této dokumentace je stavebník povinen předem projednat s drážním 

úřadem. 

- Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení. 

- Stavba musí být projednána s vlastníkem dráhy a s provozovatelem dráhy. 

- Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu. 

Veškeré kroky při provádění stavby v obvodu dráhy – tj. harmonogram prací, nutná 

ochranná opatření, výluky kolejí, apod. je třeba řádně v předstihu projednat  

s vlastníkem dráhy a  s provozovatelem dráhy a  stavba v obvodu a ochranném pásmu 

dráhy bude realizovaná dle jeho podmínek a pokynů. 

- Při provádění stavebních prací nesmí být omezeny rozhledové poměry řidiče silničního 

vozidla dle ČSN 736380 Železniční přejezdy a přechody. V blízkosti křížení dráhy 

s pozemní komunikací (železniční přejezd) nesmí být ukládán stavební materiál, vytěžená 

zemina, odstavovány stavební stroje, vozidla a jiná technická zařízení. 

5. Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku Krajského úřadu 

Moravskoslezského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, k umístění stavby 

v chráněném ložiskovém území ze dne 10.1.2019, č.j. MSK 5888/2019: 

- Stavbu je nutno zajistit za respektování normy ČSN 73 0039 (Navrhování objektů na 

poddolovaném území) na IV. skupinu stavenišť. 
 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby – území dotčené vlivy stavby je zejména území, na které 

zasahují ochranná a bezpečnostní pásma záměru. Za území dotčené vlivy stavby jsou v tomto 

případě vymezeny pozemky, dotčené umístěním stavby - stavební parcela číslo 663, pozemková 



 

OVÚP/27159/2019/rkrig /spis 5595/2019  5                                                        
 

parcela číslo 1436/2, 1443/8, 1566/2, 1632/13, 1643/5, 1643/13, 1666/6, 1666/9, 1677/1, 1688/2, 

1688/5, 1695/1, 1695/2, 1695/4, 1717/14, 1717/34, 1730/3, 1738/3, 1738/4, 1787/1, 1787/2, 1788/1, 

1850/12, 4345/1, 4345/2, 4346/1, 4346/2, 4346/3, 4346/4, 4346/5, 4346/10, 4346/11, 4346/14, 

4346/16, 4346/17, 4346/19, 4346/20, 4346/21, 4346/24, 4346/28, 4346/29, 4346/30, 4346/31, 

4346/32, 4346/33, 4346/34, 4346/35, 4346/36, 4346/38, 4346/39, 4346/40, 4346/48, 4346/49, 

4346/50, 4346/51, 4346/52, 4346/76, 4346/77, 4346/80, 4347, 4349/2, 4350/2, 4350/3, 4354, 

4356/2, 4357, 4358, 4498/14 a dále pozemky, na které zasahuje ochranné pásmo předmětné stavby: 

stavební parcela číslo 620, 1364, pozemková parcela číslo 1436/1, 1437/13, 1464/1, 4346/15, 

4346/22, 4346/26, 1571/3, 1570/5, 4346/25, 4346/31, 4346/27, 4346/41, 1730/2, 1705/1, 1850/9, 

1850/8, 1850/7, 1705/5, 1850/6, 1870/12, 1870/2, 1851/17, 1860/4, 1659/4, 1651/2, 1656/2, 1656/1, 

1654/1, 1654/4, 1771, 1784/2, 1785/4, 1769/1, 1769/3, 1790/5, 1790/11, 1790/11790/3, 1789/1, 

1789/7, 1789/8, 1764/3, 1789/9, 1801/1, 1801/2, 1814, 1809/1, 1813, 1811, 1818/1, 1820/3, 1836, 

1651/1, 1644/2, 1638/2, 1635, 1467/5, 1643/3, 1643/14, 1643/10, 1643/2, 1643/11, 1738/1, 1738/5, 

1718/6, 1722/1, 1718/4, 1718/11, 1720/2, 1664/1, 1676/6, 1717/26, 1717/27, 1717/28, 1717/29, 

1717/17, 1717/1, 1695/3, 1695/5, 1677/6, 1677/5, 1677/4, 1685/2, 1685/1, 1684/1, 1676/7, 1665/2, 

1676/10, 1676/1, 1664/4 v k.ú. Frenštát pod Radhoštěm. 

 

Od ův odn ěn í  

Dne 9.10.2019 podalo město Frenštát pod Radhoštěm, nám. Míru č.p. 1, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm, zast. na základě plné moci společností AQUECON a.s., Československých legií č.p. 

445, 415 01 Teplice 1 (dále jen „žadatel“), žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby - 

Odkanalizování lokality Planiska, Frenštát p.R. - I.etapa (dále jen „záměr“) na pozemcích 

stavební parcela číslo 663, pozemková parcela číslo 1436/2, 1443/8, 1566/2, 1632/13, 1643/5, 

1643/13, 1666/6, 1666/9, 1677/1, 1688/2, 1688/5, 1695/1, 1695/2, 1695/4, 1717/14, 1717/34, 

1730/3, 1738/3, 1738/4, 1787/1, 1787/2, 1788/1, 1850/12, 4345/1, 4345/2, 4346/1, 4346/2, 4346/3, 

4346/4, 4346/5, 4346/10, 4346/11, 4346/14, 4346/16, 4346/17, 4346/19, 4346/20, 4346/21, 

4346/24, 4346/28, 4346/29, 4346/30, 4346/31, 4346/32, 4346/33, 4346/34, 4346/35, 4346/36, 

4346/38, 4346/39, 4346/40, 4346/48, 4346/49, 4346/50, 4346/51, 4346/52, 4346/76, 4346/77, 

4346/80, 4347, 4349/2, 4350/2, 4350/3, 4354, 4356/2, 4357, 4358, 4498/14 v k.ú. Frenštát  

pod Radhoštěm, 3497/3 v k.ú. Trojanovice. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Okruh účastníků územního řízení byl stanoven v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 a 2 stavebního 

zákona:  

- do okruhu účastníků územního řízení byl podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona 

zařazen žadatel-stavebník, kterým je město Frenštát pod Radhoštěm, zast. spol. AQUECON 

a.s., město Frenštát pod Radhoštěm je současně účastníkem řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) 

jako obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn 

- do okruhu účastníků územního řízení byli podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona 

zařazeni vlastníci pozemků, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn a ti, kteří mají 

jiné věcné právo k těmto pozemkům a stavbám na nich, tzn. Mgr. Martin Špaček, Bc. 

Kateřina Špačková, Jiří Dovrtěl, Vladimír Vrzala, Ing. Jiří Holub, Lucie Holubová, Zdeněk 

Muras, Jan Špičák, Hana Špičáková, Jozef Slaziník, MUDr. Ivona Grygárková, Luboš Blažek, 

Kateřina Mráčková, Jiří Uhlář, Boleslav Ambros, Irena Ambrosová, Mgr. Jana Lee, Marek 

Holášek, Dalibor Lupík, Michal Zitterbart, Renata Zitterbartová, Rostislav Válek, obec 

Trojanovice (je současně účastníkem řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) jako obec, na jejímž 

území má být požadovaný záměr uskutečněn), Správa silnic Moravskoslezského kraje, 



 

OVÚP/27159/2019/rkrig /spis 5595/2019  6                                                        
 

Českomoravská stavební spořitelna, a.s., Raiffeisenbank a.s., Správa železniční dopravní 

cesty, státní organizace. 

- do okruhu účastníků územního řízení byly podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona 

zařazeny osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 

sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, 

tzn. vlastníci sousedních pozemků, na které zasahuje ochranné pásmo kanalizace: stavební 

parcela číslo 620, 1364, pozemková parcela číslo 1436/1, 1437/13, 1464/1, 4346/15, 4346/22, 

4346/26, 1571/3, 1570/5, 4346/25, 4346/31, 4346/27, 4346/41, 1730/2, 1705/1, 1850/9, 

1850/8, 1850/7, 1705/5, 1850/6, 1870/12, 1870/2, 1851/17, 1860/4, 1659/4, 1651/2, 1656/2, 

1656/1, 1654/1, 1654/4, 1771, 1784/2, 1785/4, 1769/1, 1769/3, 1790/5, 1790/11, 

1790/11790/3, 1789/1, 1789/7, 1789/8, 1764/3, 1789/9, 1801/1, 1801/2, 1814, 1809/1, 1813, 

1811, 1818/1, 1820/3, 1836, 1651/1, 1644/2, 1638/2, 1635, 1467/5, 1643/3, 1643/14, 1643/10, 

1643/2, 1643/11, 1738/1, 1738/5, 1718/6, 1722/1, 1718/4, 1718/11, 1720/2, 1664/1, 1676/6, 

1717/26, 1717/27, 1717/28, 1717/29, 1717/17, 1717/1, 1695/3, 1695/5, 1677/6, 1677/5, 

1677/4, 1685/2, 1685/1, 1684/1, 1676/7, 1665/2, 1676/10, 1676/1, 1664/4 v k.ú. Frenštát pod 

Radhoštěm a osoby, které mají k těmto pozemkům jiné věcné právo (dle ustanovení § 87 odst. 

3 se tito účastníci řízení identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 

nemovitostí),  

- dále byly do okruhu účastníků řízení zařazeny společnosti Severomoravské vodovody  

a kanalizace, a.s., ČEZ Distribuce a.s., Česká telekomunikační infrastruktura a.s., 

GridServices s.r.o., ČEPS, a.s. jako vlastníci technické infrastruktury, jejichž stávající vedení 

včetně ochranného pásma se nachází na pozemcích určených k umístění stavby nebo na 

sousedních pozemcích, které mají se stavebním pozemkem společnou hranici a Povodí Odry, 

s.p. – správce povodí.   

Vlastníky vzdálenějších pozemků a staveb na nich stavební úřad do okruhu účastníků řízení 

nezahrnul, neboť pro prošetření zjistil, že tito již nemohou být vydávaným rozhodnutím ve svých 

právech přímo dotčeni, a to zejména vzhledem k rozsahu a typu předmětné stavby. 

Všechny výše citované pozemky se nachází v k.ú. Frenštát pod Radhoštěm a v k.ú. Trojanovice a 

vlastnictví těchto pozemků stavební úřad ověřil prostřednictvím dálkového přístupu do katastru 

nemovitostí. Snímek z katastrální mapy byl součástí dokumentace pro územní řízení.  

Stavební úřad oznámil opatřením ze dne 23.10.2019 zahájení územního řízení všem známým 

účastníkům a dotčeným orgánům a jelikož byly stavebnímu úřadu dobře známy poměry v území  

a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, upustil v souladu  

s § 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání a zároveň stanovil 15- denní lhůtu, ve které 

mohli účastníci řízení uplatnit své námitky a ve stejné lhůtě byly dotčené orgány povinny sdělit svá 

stanoviska. Této možnosti žádný z účastníků řízení nevyužil. 

Současně tímto opatřením stavební úřad umožnil účastníkům řízení v souladu s ustanovením § 36 

odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, seznámit se s podklady 

rozhodnutí, způsobem jejich zjištění, popřípadě navrhnout jejich doplnění. Této možnosti rovněž 

žádný z účastníků řízení nevyužil. 

Dotčené orgány neuplatnily v územním řízení nová stanoviska, a proto stavební úřad při 

rozhodování použil ta stanoviska, která byla připojena k žádosti o vydání územního rozhodnutí. 

K žádosti o vydání územního rozhodnutí žadatel předložil tato vyjádření, stanoviska, závazná 

stanoviska a ostatní doklady: 

• Dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, kterou vypracoval Ing. Vratislav Hála, 

autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT 

0009825. 



 

OVÚP/27159/2019/rkrig /spis 5595/2019  7                                                        
 

• Souhrnné stanovisko k územnímu řízení Správy železniční dopravní cesty, státní 

organizace, Oblastního ředitelství Ostrava, ze dne 13.2.2019, č.j. 2683/2019-SŽDC-OŘ 

OVA-OPS. 

• Interní sdělení majetkového oddělení Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, 

Oblastního ředitelství Ostrava, ze dne 29.1.2019, č.j. 619/19-SOČ (OPS OPD). 

• Vyjádření Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastního ředitelství 

Ostrava, správy elektrotechniky a energetiky, ze dne 28.1.2019, č.j. 619/19-SEE/055. 

• Vyjádření Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastního ředitelství 

Ostrava, ze dne 1.2.2019, č.j. 619/2019-SŽDC-OŘ OVA-SSZT. 

• Souhrnné stanovisko Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastního 

ředitelství Ostrava, k existenci sítí, ze dne 15.3.2018, č.j. 12545/2018-SŽDC-OŘ OVA-

OPS. 

• Vyjádření Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastního ředitelství 

Ostrava, k drážním podzemním kabelovým vedením, ze dne 9.3.2018, č.j. 12148/2018-

SŽDC-OŘ OVA-SSZT. 

• Vyjádření Správy železniční .dopravní cesty, státní organizace, Oblastního ředitelství 

Ostrava, Správy elektrotechniky a energetiky, ze dne 15.3.2018, č.j. 12148/18-SEE/166 

• Souhrnné stanovisko ČD-Telematika a.s. k existenci komunikačního vedení ze dne 

9.7.2019, č.j. 1201804113-P2. 

• Vyjádření k dokumentaci pro územní řízení vydané Městským úřadem Frenštát p.R., 

odborem životního prostředí, dne 4.3.2019, č.j. OŽP/3642/2019/phara/spis 266/2019. 

• Závazné stanovisko z hlediska zákona o odpadech vydané Městským úřadem Frenštát 

p.R., odborem životního prostředí, dne 20.3.2019, č.j. OŽP/8063/2019/aparenic/spis 

2383/2019. 

• Závazné stanovisko vydané Městským úřadem Frenštát p.R., odborem životního prostředí, 

vodoprávním úřadem, dne 1.8.2019, č.j. OŽP/17995/2019/hsmel/spis 4085/2019. 

• Závazné stanovisko  - souhlas k vydání územního rozhodnutí, kdy bude využito území do 

vzdálenosti 50 m od okraje lesních pozemků, vydané Městským úřadem Frenštát p.R., 

odborem životního prostředí, dne 3.4.2019, č.j. OŽP/8319/2019/hdoko/spis 1870/2019. 

• Závazné stanovisko  - souhlas k vydání územního rozhodnutí, kterým mají být přímo 

dotčeny pozemky určené k plnění funkcí lesa do výměry 1 ha, vydané Městským úřadem 

Frenštát p.R., odborem životního prostředí, dne 15.4.2019, č.j. 

OŽP/10307/2019/hdoko/spis 2289/2019. 

• Závazné stanovisko orgánu územního plánování, vydané Městský úřadem Frenštát pod 

Radhoštěm, odborem výstavby a územního plánování, dne 25.4.2019, č.j. 

OVÚP/8595/2019/vstra /spis 2498/2019. 

• Vyjádření k projektové dokumentaci silničního správního úřadu vydané Městským 

úřadem Frenštát pod Radhoštěm, odborem výstavby a územního plánování, dne 8.4.2019, 

č.j. OVÚP/9878/2019/jbartos /spis 2139/2019. 

• Sdělení orgánu ochrany památkové péče vydané Městským úřadem Frenštát pod 

Radhoštěm, odborem výstavby a územního plánování, dne 8.4.2019, č.j. 

OVÚP/9877/jluchesi /spis 2137/2019. 



 

OVÚP/27159/2019/rkrig /spis 5595/2019  8                                                        
 

• Rozhodnutí silničního správního úřadu o povolení zvláštního užívání vydané Městským 

úřadem Frenštát pod Radhoštěm, odborem výstavby a územního plánování, dne 

28.8.2019, č.j. OVÚP/18046/2019/jbartos /spis 4395/2019. 

• Vyjádření k PD Policie České republiky, Krajského ředitelství Policie MSK, ú.o. Nový 

Jičín, ze dne 17.12.2018, č.j. 279499-1/ČJ-2018-070406. 

• Stanovisko správce povodí - Povodí Odry, s.p., ze dne 2.1.2019, č.j. 

POD/19254/2018/923/2/844. 

• Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje, ze dne 

4.1.2019, č.j. KHSMS65938/2018/NJ/HOK. 

• Závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje, ze dne 

20.12.2018, č.j. HSOS-11936-2/2018. 

• Stanovisko a sdělení k záměru vydané Krajským úřadem Moravskoslezského kraje, 

odborem životního prostředí a zemědělství, dne 3.1.2019, č.j. MSK/170016/2018. 

• Závazné stanovisko k umístění stavby v chráněném ložiskovém území vydané Krajským 

úřadem Moravskoslezského kraje, odborem životního prostředí a zemědělství, dne 

10.1.2019, č.j. MSK/5888/2019. 

• Sdělení Agentury ochrany přírody a krajiny ČR, regionálního pracoviště, Správy chráněné 

krajinné oblasti Beskydy, ze dne 17.12.2018, č.j. 04714/BE/2018-2. 

• Stanovisko Obvodního báňského úřadu pro území krajů Moravskoslezského a 

Olomouckého, ze dne 17.12.2018, č.j. SBS 39113/2018/OBÚ-05. 

• Vyjádření Lesů České republiky, s.p., správy toků – oblasti Povodí Odry, ze dne 

12.12.2018, č.j. LCR951/005820/2018. 

• Závazné stanovisko Drážního úřadu, sekce stavební – územního odboru Olomouc, ze dne 

17.4.2019, č.j. DUCR-20648/19/Eh. 

• Stanovisko společnosti Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., pro vydání 

územního rozhodnutí, č.j. 9773/V015162/2019/PO ze dne 25.6.2019, stanovisko 

k existenci inženýrských sítí, č.j. 9773/V006365/2018/PO ze dne 13.3.2018 a sdělení č.j. 

9773/V001164/2019/PO, ze dne 4.2.2019.  

• Stanovisko společnosti GridServices, s.r.o., ze dne 27.12.2018, č.j. 5001838590. 

• Vyjádření společnosti České telekomunikační infrastruktury a.s., o existenci sítě 

elektronických komunikací a všeobecné podmínky ochrany sítě elektronických 

komunikací č.j. 809455/18 ze dne 14.12.2018. 

• Vyjádření o existenci energetického zařízení společnosti ČEZ Distribuce a.s., ze dne 

17.6.2019, č. j. 0101129872, 0101129878, 0101129883, 0101129888souhlas vydaný pro 

účely územního řízení ze dne 8.7.2019, č.j. 001104522499. 

• Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services, a.s., ze dne 

17.6.2019, č.j. 0700066215, č.j. 0700066220, č.j. 0700066222, 0700066225. 

• Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services, a.s., ze dne 

17.6.2019, č.j. 0200925545, 0200925550, 0200925553, 0200925556. 

• Souhlas pro stavební činnost pro stavbu a s tím spojenou činností v ochranném pásmu 

stávajícího vedení přenosové soustavy 220 kV společnosti ČEPS, a.s., ze dne 8.6.2018, č.j. 

26/BRN/484/18/29.05.2018/Za. 



 

OVÚP/27159/2019/rkrig /spis 5595/2019  9                                                        
 

• Vyjádření k existenci technického zařízení města Frenštát pod Radhoštěm, odboru investic 

a rozvoje, ze dne 8.3.2018, č.j. OIR/6999/2018/jjano /spis 76/2018. 

• Vyjádření společnosti OKD a.s., ze dne 19.3.2018, č.j. CRP/2018/Kab. 

• Sdělení společnosti ČEPRO, a.s. k umístění stavby ze dne 5.3.2018, č.j. 5145/18. 

• Vyjádření k existenci sítí společnosti GreenGas DPB, a.s., ze dne 19.3.2018, č.j. 

Ing.Šm/256/18/583. 

• Vyjádření obce Trojanovice k existenci sítí, ze dne 19.3.2018, č.j. OÚ TJ 396/2018/On. 

• Vyjádření k existenci sítí veřejného osvětlení společnosti EB- Elektro Bartoš s.r.o., ze dne 

7.12.2018. 

• Vyjádření o existenci vedení veřejné komunikační sítě společnosti UPC Česká republika, 

s.r.o., ze dne 6.12.2018, č.j. E019407/18. 

• Závazné stanovisko Ministerstva obrany ČR, sekce nakládání s majetkem, odboru ochrany 

územních zájmů, ze dne 4.2.2019, č.j. 89153/2019-1150-OÚZ-BR MO 38884/2019-1150. 

• Sdělení společnosti ČEPS, a.s., ze dne 4.1.2019, č.j.  1107/18/BRN, 

251/14730/17.12.2018/Še a souhlas se stavbou v ochranném pásmu  ze dne 10.1.2019, č.j. 

26/19/BRN, 2/2019/14730/Še. 

• Vyjádření společnosti NET4GAS, s.r.o., ze dne 6.12.2018, č.j. 10695/18/OVP/N. 

• Souhlasy vlastníků pozemků, na kterých bude stavba umístěna. Jednotlivé souhlasy 

vlastníků pozemků jsou vyznačeny na situačních výkresech dokumentace. 

Sdělení, vyjádření, stanoviska a závazná stanoviska dotčených orgánů byla souhlasná, případné 

podmínky vyplývající z jednotlivých závazných stanovisek a vyjádření dotčených orgánů byly 

zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnutí. Z předložených vyjádření vlastníků inženýrských sítí a 

zejména pak z jejich mapových podkladů bylo vyhodnoceno, že se v zájmovém území nachází sítě 

Správy železniční dopravní cesty, s.o., České telekomunikační infrastruktury, a.s., SmVaK Ostrava 

a.s., ČEZ Distribuce a.s., ČEPS a.s., GridServices s.r.o. Podmínky správců inženýrských sítí, 

týkající se umístění stavby s ohledem na průběh stávajících inženýrských sítí včetně jejich 

ochranného pásma, byly zahrnuty do bodu 2 tohoto územního rozhodnutí. 

 

Stavební úřad v územním řízení posoudil v souladu s § 90 stavebního zákona, zda je záměr žadatele 

v souladu: 

a) s požadavky tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými 

požadavky na využívání území; záměr jev souladu s vyhláškou č. 501/2006 Sb., v platném 

znění, zejména s § 20 odst.1), 2), 3), 4), § 23 odst. 1), tzn.: Stavební pozemek je vymezen tak, 

aby zahrnoval plochu potřebnou pro umístění, realizaci a užívání stavby. Součástí plochy 

stavebního pozemku je i část komunikací, které zaručují přístup a příjezd do prostoru 

staveniště v kterémkoli místě a je kapacitně pro daný účel (dovoz materiálů a pohyb 

mechanizace o celkové hmotnosti do 20 t) vyhovující.   

b) s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu 

napojení nebo k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem; Další dopravní 

nebo technickou infrastrukturu není třeba v souvislosti s umísťovanou stavbou budovat, 

v rámci územního řízení byla vydána souhlasná stanoviska a vyjádření správců inženýrských 

sítí k umístění stavby. 



 

OVÚP/27159/2019/rkrig /spis 5595/2019  10                                                        
 

c) s požadavky zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě 

s rozhodnutími dotčených orgánů podle zvláštních předpisů nebo tohoto zákona, popřípadě 

s výsledkem řešení rozporů; kompletně zpracovaná dokumentace pro územní řízení byla 

předložena dotčeným orgánům k posouzení. Vydaná závazná stanoviska a vyjádření byla 

souhlasná, podmínky uvedené ve stanoviscích a vyjádřeních dotčených orgánů byly zahrnuty 

do podmínek tohoto rozhodnutí. 

Žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby odpovídá požadavkům vyhl. číslo 503/2006 Sb.,  

o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu v platném znění 

(§3, příloha č. 1 k vyhl. č. 503/2006 Sb). Rozsah dokumentace pro územní řízení vypracované Ing. 

Vratislavem Hálou, autorizovaným inženýrem pro stavby vodního hospodářství a krajinného 

inženýrství, ČKAIT 0009825, odpovídá požadavkům vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 

staveb. Dokumentace obsahuje: Průvodní zprávu, Souhrnnou technickou zprávu, Situační výkresy, 

Výkresovou dokumentaci a Dokladovou část. Členění jednotlivých částí dokumentace odpovídá 

příloze č. 2 citované vyhlášky. 

 

V souladu s § 69 odst. 2 správního řádu je správní orgán povinen v písemném rozhodnutí uvést 

jména a příjmení všech účastníků. Účastníky řízení jsou: Město Frenštát pod Radhoštěm, zast. na 

základě plné moci společností AQUECON a.s., Mgr. Martin Špaček, Bc. Kateřina Špačková, Jiří 

Dovrtěl, Vladimír Vrzala, Ing. Jiří Holub, Lucie Holubová, Zdeněk Muras, Jan Špičák, Hana 

Špičáková, Jozef Slaziník, MUDr. Ivona Grygárková, Luboš Blažek, Kateřina Mráčková, Jiří Uhlář, 

Boleslav Ambros, Irena Ambrosová, Mgr. Jana Lee, Marek Holášek, Dalibor Lupík, Michal 

Zitterbart, Renata Zitterbartová, Rostislav Válek, obec Trojanovice, Správa silnic 

Moravskoslezského kraje, Českomoravská stavební spořitelna, a.s., Raiffeisenbank a.s., Správa 

železniční dopravní cesty, státní organizace, Severomoravské vodovody a kanalizace, a.s., ČEZ 

Distribuce a.s., Česká telekomunikační infrastruktura a.s., GridServices s.r.o., ČEPS, a.s., vlastníci 

sousedních pozemků stavební parcela číslo 620, 1364, pozemková parcela číslo 1436/1, 1437/13, 

1464/1, 4346/15, 4346/22, 4346/26, 1571/3, 1570/5, 4346/25, 4346/31, 4346/27, 4346/41, 1730/2, 

1705/1, 1850/9, 1850/8, 1850/7, 1705/5, 1850/6, 1870/12, 1870/2, 1851/17, 1860/4, 1659/4, 1651/2, 

1656/2, 1656/1, 1654/1, 1654/4, 1771, 1784/2, 1785/4, 1769/1, 1769/3, 1790/5, 1790/11, 

1790/11790/3, 1789/1, 1789/7, 1789/8, 1764/3, 1789/9, 1801/1, 1801/2, 1814, 1809/1, 1813, 1811, 

1818/1, 1820/3, 1836, 1651/1, 1644/2, 1638/2, 1635, 1467/5, 1643/3, 1643/14, 1643/10, 1643/2, 

1643/11, 1738/1, 1738/5, 1718/6, 1722/1, 1718/4, 1718/11, 1720/2, 1664/1, 1676/6, 1717/26, 

1717/27, 1717/28, 1717/29, 1717/17, 1717/1, 1695/3, 1695/5, 1677/6, 1677/5, 1677/4, 1685/2, 

1685/1, 1684/1, 1676/7, 1665/2, 1676/10, 1676/1, 1664/4 v k.ú. Frenštát pod Radhoštěm a osoby, 

které mají k těmto pozemkům jiné věcné právo. 

 

Protože stanoviska dotčených orgánů byla souhlasná, námitky účastníků nebyly v řízení uplatněny a 

stavební úřad v průběhu územního řízení neshledal důvody bránící umístění navrhované stavby, 

rozhodl o umístění stavby tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

 

 

 

 

 

 



 

OVÚP/27159/2019/rkrig /spis 5595/2019  11                                                        
 

Po u čen í   

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního 

plánování, stavebního řádu a kultury Krajského úřadu Moravskoslezského kraje Ostrava, podáním 

učiněným u zdejšího stavebního úřadu.  

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 

orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 

vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek.  

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 

ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, 

proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován s právními 

předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, 

v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí.  

K novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo v 

průběhu odvolacího řízení, se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které 

účastník nemohl uplatnit dříve. Namítá-li účastník, že mu nebylo umožněno učinit v řízení v prvním 

stupni určitý úkon, musí být tento úkon učiněn spolu s odvoláním. 

 

O s ta tn í  pou čen í :  

Toto územní rozhodnutí platí 2 roky ode dne nabytí právní moci.  

Podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby, změně využití území nebo změně vlivu užívání 

stavby na území platí po dobu trvání stavby či zařízení nebo užívání území, nedošlo-li z povahy 

věci k jejich konzumaci. 

 

Územní rozhodnutí nepozbývá platnosti: 

a) bylo-li na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravomocné stavební 

povolení nebo jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních 

předpisů, nebo nabyl-li v době jeho platnosti právních účinků souhlas s provedením 

ohlášeného stavebního záměru, 

b) bylo-li v době jeho platnosti započato s využitím území pro stanovený účel v případech, kdy 

se povolovací rozhodnutí nebo jiný úkon nevydává, 

c) vzniklo-li na základě oznámení stavebního záměru posouzeného autorizovaným 

inspektorem podaného v době platnosti právo stavební záměr realizovat, nebo 

d) byla-li na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení podaného v 

době jeho platnosti uzavřena tato veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní smlouva 

nabyla účinnosti. 

Podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby, změně využití území nebo změně vlivu užívání 

stavby na území platí po dobu trvání stavby či zařízení nebo užívání území, nedošlo-li z povahy 

věci k jejich konzumaci. 

Územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že 

upustil od záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje. To neplatí, byla-li realizace záměru již 

zahájena. 

 

 



 

OVÚP/27159/2019/rkrig /spis 5595/2019  12                                                        
 

Prodloužení kanalizace pro veřejnou potřebu je podle ustanovení § 55 odst. 1 písm. c) zákona  

č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 

předpisů, stavbou vodního díla. Stavební povolení vydá zdejší vodoprávní úřad – Městský 

úřad Frenštát pod Radhoštěm, odbor životního prostředí.  

 
 

 

 

„otisk úředního razítka“ 
 

Ing. Jiří Studený 

vedoucí odboru výstavby a územního plánování 

 

Přílohy: 

č. 1 – vyjádření společnosti SmVaK Ostrava a.s., 

č. 2 - vyjádření Správy silnic MS kraje, p.o. 

č. 3 – vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

č. 4A, 4B– vyjádření společnosti ČEZ Distribuce a.s.,  

č. 5 –stanovisko společnosti GridServices, s.r.o. 

č. 6 – souhlas společnosti ČEPS a.s. 

č. 7 – stanovisko Povodí Odry, s.p. 

č. 8 – Souhrnné stanovisko Správy železniční dopravní cesty, s.o. 

 

Doručí se: 

Účastníkům řízení doporučeně do vlastních rukou: 

Mgr. Martin Špaček, Střelniční č.p. 980, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

Bc. Kateřina Špačková, Střelniční č.p. 980, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

Jiří Dovrtěl, Masarykova třída č.p. 1595, Trnovany, 415 01 Teplice 1 

Vladimír Vrzala, Střelniční č.p. 128, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

Jiří Holub, Kozlovice č.p. 232, 739 47 Kozlovice 

Lucie Holubová, Kozlovice č.p. 232, 739 47 Kozlovice 

Zdeněk Muras, Karola Šmidkeho č.p. 1823, Poruba, 708 00 Ostrava 8 

Jan Špičák, Okružní č.p. 1523, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

Hana Špičáková, Okružní č.p. 1523, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

Jozef Slaziník, Záhuní č.p. 325, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

MUDr. Ivona Grygárková, Břetislavova č.p. 19, Řepčín, 779 00 Olomouc 9 

Luboš Blažek, Planiska č.p. 877, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

Kateřina Mráčková, Dolní č.p. 428, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

Jiří Uhlář, Slunečná č.p. 300, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 1 

Boleslav Ambros, Planiska č.p. 710, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

Irena Ambrosová, Planiska č.p. 710, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

Mgr. Jana Lee, Planiska č.p. 529, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

Marek Holášek, Kozlovice č.p. 852, 739 47 Kozlovice 

Dalibor Lupík, Školská čtvrť č.p. 1383, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

Michal Zitterbart, 17. listopadu č.p. 644, Poruba, 708 00 Ostrava 8 

Renata Zitterbartová, 17. listopadu č.p. 644, Poruba, 708 00 Ostrava 8 

Rostislav Válek, Planiska č.p. 1896, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 



 

OVÚP/27159/2019/rkrig /spis 5595/2019  13                                                        
 

 

Účastníkům řízení do datové schránky: 

Město Frenštát pod Radhoštěm, nám. Míru č.p. 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm,  

zast. na základě plné moci společností AQUECON a.s., Československých legií č.p. 445, 415 01 

Teplice 1, DS: PO, v7mmzdw 

Obec Trojanovice, Trojanovice č.p. 210, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, DS: OVM, 2yzbsk8 

Správa silnic Moravskoslezského kraje, Suvorovova č.p. 525, 741 01 Nový Jičín 1, DS: PO, jytk8nr 

Českomoravská stavební spořitelna, a.s., Vinohradská č.p. 3218, Strašnice, 100 00 Praha 10, DS: 

PO, ukmjjq2 

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova č.p. 1716, Nusle, 140 00 Praha 4, DS: PO, skzfs6u 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Muglinovská č.p. 1038, Přívoz, 702 00 Ostrava 

2, DS: PO, uccchjm 

Povodí Odry, státní podnik, Varenská č.p. 3101, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2, DS: PO, 

wwit8gq 

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října č.p. 1235, Mariánské Hory, 709 00 

Ostrava 9, DS: PO, 4xff9pv 

GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: PO, 

qa7425t 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, DS: PO, v95uqfy 

ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha, DS: PO, seccdqd 

 

Účastníkům řízení veřejnou vyhláškou: 

Vlastníci sousedních pozemků stavební parcela číslo 620, 1364, pozemková parcela číslo 1436/1, 

1437/13, 1464/1, 4346/15, 4346/22, 4346/26, 1571/3, 1570/5, 4346/25, 4346/31, 4346/27, 4346/41, 

1730/2, 1705/1, 1850/9, 1850/8, 1850/7, 1705/5, 1850/6, 1870/12, 1870/2, 1851/17, 1860/4, 1659/4, 

1651/2, 1656/2, 1656/1, 1654/1, 1654/4, 1771, 1784/2, 1785/4, 1769/1, 1769/3, 1790/5, 1790/11, 

1790/11790/3, 1789/1, 1789/7, 1789/8, 1764/3, 1789/9, 1801/1, 1801/2, 1814, 1809/1, 1813, 1811, 

1818/1, 1820/3, 1836, 1651/1, 1644/2, 1638/2, 1635, 1467/5, 1643/3, 1643/14, 1643/10, 1643/2, 

1643/11, 1738/1, 1738/5, 1718/6, 1722/1, 1718/4, 1718/11, 1720/2, 1664/1, 1676/6, 1717/26, 

1717/27, 1717/28, 1717/29, 1717/17, 1717/1, 1695/3, 1695/5, 1677/6, 1677/5, 1677/4, 1685/2, 

1685/1, 1684/1, 1676/7, 1665/2, 1676/10, 1676/1, 1664/4 v k.ú. Frenštát pod Radhoštěm a osoby, 

které mají k těmto pozemkům jiné věcné právo. 

 

Dotčeným orgánům interním vypravením: 

Městský úřad Frenštátě p.R., odb. OVÚP, silniční správní úřad, nám. Míru č.p. 1, 744 01 Frenštát 

pod Radhoštěm 

Městský úřad Frenštátě p.R., odb. OVÚP, orgán územního plánování, nám. Míru č.p. 1, 744 01 

Frenštát pod Radhoštěm 

Městský úřad ve Frenštátě p.R., odb. ŽP, vodoprávní úřad, nám. Míru č.p. 1, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

Městský úřad ve Frenštátě p.R., odb. ŽP, odpadové hospodářství, nám. Míru č.p. 1, 744 01 Frenštát 

pod Radhoštěm 

Městský úřad ve Frenštátě p.R., odb. ŽP, orgán ochrany lesa, nám. Míru č.p. 1, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

 

 



 

OVÚP/27159/2019/rkrig /spis 5595/2019  14                                                        
 

 

Dotčeným orgánům do datové schránky: 

Krajský úřad Moravskoslezský kraj odbor životního prostředí a zemědělství, 28. října č.p. 2771, 702 

18 Ostrava, DS: OVM, 8x6bxsd 

Drážní úřad, sekce stavební - oblast Olomouc, Nerudova č.p. 1, 772 58 Olomouc, DS: OVM, 

5mjaatd 

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje územní odbor Nový Jičín, Zborovská č.p. 5, 741 

11 Nový Jičín, DS: OVM, spdaive 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje územní pracoviště Nový Jičín, Štefanikova 

č.p. 9, 741 01 Nový Jičín 1, DS: OVM, w8pai4f 

 


		2019-12-05T13:26:05+0100
	Jiří Studený


	



